
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722563

Pronájem bytu 3+kk, 60 m2, OV, Brno, Černá Pole (okres Brno-město), ul. Kotěrova

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Podnájem moderního bytu 3+kk, 60 m2 -
Brno - Černá Pole - vlastní parkovací stání již
zahrnuto v
ČÍSLO ZAKÁZKY: 05908 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Brno, Černá Pole (okres Brno-město),
Kotěrova

Podnájem moderního bytu 3+kk, 60 m2 - Brno - Černá Pole -
vlastní parkovací stání již zahrnuto v

Hledáte moderní bydlení ve vyhledávané lokalitě? 

Máme pro Vás dobrou zprávu. 

Nově nabízíme k podnájmu moderní prostorný byt 3+kk 60 m2 s
balkónem 8 m2 a šatnou. 

Byt se nachází v prvním patře cihlové novostavby s výtahem. Byt je
velmi moderně zařízený kuchyňskou linkou s varnou deskou a
elektrickou troubou, mikrovlnnou troubou, myčkou nádobí, lednicí s
mrazákem, pračkou, obývací stěnou, botníkem a vestavěnou šatní
skříní. 

K bytu náleží parkovací stání, které je již zahrnuto v ceně.

V blízkosti je všechna občanská vybavenost (školy, obchodní
centra, zdravotní střediska, restaurace, atd.), dobrá dostupnost k
MHD a do centra. 

Byt je k nastěhování od 20.6.2024

V případě zájmu o prohlídku bytu, nás prosím kontaktujte skrze
kontaktní formulář níže. SMS poptávky bohužel nebudou brány v
potaz.

CENA: (za měsíc) 22 990,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha
(m2)

60

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722563

Pronájem bytu 3+kk, 60 m2, OV, Brno, Černá Pole (okres Brno-město), ul. Kotěrova

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 8

Plocha sklepu (m2) 2

Bezbariérový byt ano

Vybavení balkon
sklep

Telekomunikace Telefon

Doprava
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 68

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu rohový

K dispozici od 20.06.2024

Realitní makléř

Kateřina Diasová
Mobil: +420 778 447 330
katerina.diasova@vitom.cz

2 / 2


